
	
	





		
		
	
		
				
			
				

			
	



	
		
			[image: Logo VARNET]

		

		
			
	
				
				
					
				

			


		

		
			
				HOT-LINE

			

			
		

		


	
		
		Přihlášení
		
			Přihlašovací údaje

			
		
	
				
		
					
						

						
					

					
						

						
					

					
						Zapamatovat přihlášení
					

					
					
						Zapomenuté heslo?
					

					
						
					

				
	

			


			

		
			×
		
		
			

			 
			Registrovat se
		

		

	

	
		
		Registrace
	



		
		
	
				
					
						[image: Porovnávač]0
					

				
			



		
	


	
		
			
				
					[image: Logo VARNET]
					[image: Logo VARNET]
				

			

			
				
					
				

			


			
	
		

	




			
				
					
	
							
								
									[image: Porovnávač]
									
								

							

						


				
			

			

			
				
					
						
					
				

			


			
				
					
						
	
							
								
								
							

						


					

				

			


			

	
			Články
						
							Aktuálně
	Novinky v sortimentu
	Zpravodaj
	Referenční projekty
	Zajímavosti z VARNETu


					
	Obchod
						
							Ceník ke stažení
	Katalogy a tiskoviny
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


					
	Podpora
						
							Hot-line
	Technická podpora
	FAQ
	Archiv produktů
	Záznamy webinářů
	Videonávody
	Soubory ke stažení
	Technická řešení
	Projektová podpora
	PCO
	Inteligetní dům


					
	Školení
						
							Prezenční školení
	Webináře


					
	O nás
						
							Profil společnosti
	Zaměstnání


					
	Kontakty
						
						
					


	



		

	


		

	
		
				EZS
								Zabezpečovací systémy (PZTS)


						
	CCTV
								Kamerové systémy


						
	EVS
								Elektronické vstupní systémy


						
	EPS
								Elektronická požární signalizace


						
	OZV
								Ozvučovací a evakuační systémy


						
	SKS
								Strukturované kabelážní systémy


						
	ISB
								Integrace systémů budov


						
	Články
								Aktuálně
	Novinky v sortimentu
	Zpravodaj
	Referenční projekty
	Zajímavosti z VARNETu


						
	Obchod
								Ceník ke stažení
	Katalogy a tiskoviny
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


						
	Podpora
								Hot-line
	Technická podpora
	FAQ
	Archiv produktů
	Záznamy webinářů
	Videonávody
	Soubory ke stažení
	Technická řešení
	Projektová podpora
	PCO
	Inteligetní dům


						
	Školení
								Prezenční školení
	Webináře


						
	O nás
								Profil společnosti
	Zaměstnání


						
	Kontakty
							
						


		

	




		
		

		
		


	
		
			
				

		Obory
				
EZS
	
CCTV
	
EVS
	
EPS
	
OZV
	
SKS
	
ISB


		




			

		

	

	
		
			
				
	
		
				
							
								[image: Nový 2-vodičový HD systém interkomů Hikvision]
								
							
							
						
	
							
							
								[image: Jarní nabídka nových typů školení]
								
							
						
	
							
							
								[image: Sleva 45 % detektory Detectomat]
								
							
						
	
							
							
								[image: Paradox PCS265V7]
								
							
						
	
							
							
								[image: Sada vrtáků DeWalt k nákupu Jablotron a Paradox]
								
							
						
	
							
							
								[image: Nová dotyková klávesnice Jablotron Natus s RFID čtečkou]
								
							
						
	
							
							
								[image: Pracovní vybavení za nákup produktů V-line]
								
							
						


		

		
			
					
				
					
				
					
				
					
				
					
				
					
				
					
				
		
	


			

			
				
					
						
							
								[image: Novinka]
								[image: PS-PoE-54V300W4x18Ah]
							

							
								PS-PoE-54V300W4x18Ah

							

							
								zálohovaný zdroj PoE v boxu

							

						

					

				
			

		

		
			
				Komplexní řešení elektronických systémů budov

			

			
	
		
			
				2

				duben

			

		

		
			Nová dotyková klávesnice Jablotron Natus s RFID čtečkou

			2. dubna 2024

			Jablotron Natus je zcela nová grafická klávesnice s 5“ dotykovým LCD displejem, která výrazným způsobem usnadňuje ovládání alarmu a orientaci v aktuálním stavu ostrahy objektu. 

		

		
			
				1

				duben

			

		

		
			Pracovní vybavení za nákup produktů V-line

			1. dubna 2024

			Zakoupením produktů značky V-line během dubna a května v kumulativní hodnotě minimálně 10.000 Kč bez DPH můžete získat kvalitní pracovní vybavení značek Stanley a DeWalt jako dárek.

		

		
			
				1

				duben

			

		

		
			Sada vrtáků DeWalt k nákupu Jablotron a Paradox

			1. dubna 2024

			Připravili jsme pro Vás akci k nákupu produktů značek Jablotron a Paradox, kdy k objednávce na našem e-shopu přesahující částku 10.000,- Kč bez DPH od nás získáte 5-dílnou sadu vrtáků do zdiva DeWALT jako dárek.

		

		
			
				21

				březen

			

		

		
			Nový 2-vodičový HD systém interkomů Hikvision

			21. března 2024

			Představujeme vám zcela nový kompletní 2-vodičový HD systém interkomů od výrobce Hikvision. Mezi hlavní přednosti tohoto systému patří jednoduchá a ve všech ohledech nenáročná instalace.

		

	




	
		
			
				12

				březen

			

		

		
			Novinky z VARNETu - březen 2024

			12. března 2024

			S příchodem jara vám přinášíme nejen novinky z našich oborů, ale také zajímavá obchodní a technická sdělení. Věříme, že vás zaslané informace zaujmou a přinesou nové příležitosti. 

		

		
			
				8

				březen

			

		

		
			Pomoc s prvním nastavením a oživením systému 2N / Farfisa

			8. března 2024

			Pro zákazníky, kteří zakoupí vstupní systém s produkty 2N nebo Farfisa nabízíme novou službu ve formě pomoci s prvotním nastavením a oživením systému

		

		
			
				7

				březen

			

		

		
			Představení dvouvodičového systému Farfisa DUO

			7. března 2024

			V článku Vám představíme 2 vodičový systém DUO od společnosti Farfisa Intercoms včetně výhod, které tento systém nabízí oproti obdobným systémům jiných výrobců.





		

		
			
				4

				březen

			

		

		
			Jarní nabídka nových typů školení

			4. března 2024

			Snažíme se pro vás neustále připravovat zajímavá a praktická školení napříč všemi obory slaboproudých technologií. Na jaro jsme proto nachystali hned několik nových typů školení. 

		

	




		

	

	
		
			
				
	
					Školení

						10.04.2024	EVS	Hikvision - Interkomy a přístupové systémy - certifikační školení
								
	11.04.2024	EZS	Bezdrátová zabezpečovaní ústředna Dahua AirShield
								
	11.04.2024	EZS	Hikvision - EZS - certifikační školení
								
	12.04.2024	EVS	Dvouvodičový systém Farfisa DUO
								
	16.04.2024	EPS	Detectomat DC3500
								


					Další termíny školení
				



				

		
				
					Katalog datových rozvaděčů LAN-TEC

					
						
							
							[image: Katalog datových rozvaděčů LAN-TEC]
						

						
							Aktualizovali jsme katalog datových rozvaděčů a příslušenství LAN-TEC.

							
								Stáhnout
							
						

					

				

			
				
					Produktový katalog Jablotron Mercury

					
						
							
							[image: Produktový katalog Jablotron Mercury]
						

						
							Katalog produktů zabezpečovacího systému Jablotron Mercury.

							
								Stáhnout
							
						

					

				

			
			

		

	




		
		


	
		
	[image: Logo Jablotron]


	[image: Logo Paradox]


	[image: Logo Hikvision]


	[image: Logo Dahua]


	[image: Logo Bosch]


	[image: Logo Solarix]


	[image: Logo 2N]


	[image: Logo Axxon]


	


	
		
			
					
						Obchodní informace
						

						
								Obchodní podmínky
							
								

							
								Ceník
							
								

							
								Katalog
							
								

							
								Ochrana osobních údajů
							
					

				
					
						Technické informace
						

						
								Hot-line
							
								

							
								Technická podpora
							
								

							
								FAQ
							
								

							
								Technická řešení
							
								

							
								Projektová podpora
							
								

							
								Technické normy
							
					

				
					
						O společnosti
						

						
								Profil společnosti
							
								

							
								Kontakty
							
								

							
								Zaměstnání
							
					

				
					
						Ostatní aktivity
						

						
								CEL-TEC
							
								

							
								ELKOV elektro
							
								

							
								Integrace budov
							
					

				
		

			
						Obchodní informace
						
							
									Obchodní podmínky
								
									

								
									Ceník
								
									

								
									Katalog
								
									

								
									Ochrana osobních údajů
								
						

					
	
						Technické informace
						
							
									Hot-line
								
									

								
									Technická podpora
								
									

								
									FAQ
								
									

								
									Technická řešení
								
									

								
									Projektová podpora
								
									

								
									Technické normy
								
						

					
	
						O společnosti
						
							
									Profil společnosti
								
									

								
									Kontakty
								
									

								
									Zaměstnání
								
						

					
	
						Ostatní aktivity
						
							
									CEL-TEC
								
									

								
									ELKOV elektro
								
									

								
									Integrace budov
								
						

					


	


	
		
			
				
					
						[image: youtube]
					

					videa Youtube

				
			

			
				
					
						[image: telefon]
					

					+420 565 659 600

				
			

			
				
					
						[image: e-mail]
					

					obchod@varnet.cz

				
			

			
				
					
						[image: webové stránky]
					

					www.varnet.cz

				
			

		

	


	
		
			Copyright © 1998-2023 VARNET a.s. - všechna práva vyhrazena


		

		
			Nastavení cookies
		

	



	
		
	




	
	
		
			
Naše webové stránky ukládají v prohlížeči soubory cookies, které nám pomáhají se správným fungováním webu, měřením návštěvnosti a vyhodnocením marketingových akcí tak, aby vyhověly Vašim potřebám a byly pro Vás co nejvíce přínosné.
				Zobrazit více informací
			

			
				
					
				

				
					
				

				
					
				

			

		

	





	

	
	
	
	
	

	
